臺大藥學校友會理事會第 28 屆第六次會議

會議紀錄

時    間：99 年 2 月 1 日 星期一 18:00~19:20

地    點：藥學系 系圖書室

主    席：宋順蓮理事長

出席人員：余秀瑛、陳淑儀、符文美、吳如琇、葉士緯、張嘉銓

請    假：劉瑞芬、忻凌偉、康照洲、朱蓁蓁、沈佳錚、許樂仁、林文貞、

謝右文、黃偉展、吳維修、李水盛(藥學系主任)、尤松材(登山隊)、

王在斌(高爾夫球隊)、張吉智(研究生學會會長)、黃忠偉(系學會

會長)

紀    錄：宋順蓮

報    告：校友會秘書何雨蓁 2/1 身體微恙,需臥床安胎，一切安好；理事沈

佳錚順利生產，恭喜。

會議議程：29 屆選舉相關事宜

決議:

1. 修改選舉辦法第三條保障名額 (保障每組 2-4 人改為 2 人，刪除每

組之最多人數為該組保障名額。)

2. 修改選舉辦法第四條新增內容掃描成電子檔回覆。

3. 候選人各屆以一人為主，不足之人數已未推薦的聯絡人為主。A

組：8 人；B 組：10 人；C 組：10 人；D 組：8 人；E 組：8 人。

臨時動議：竹北分校碧禎館之產學合作之機會,與系主任/高純琇老師/符文美

老師/校友會共同研擬